MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

PORTARIA 134, DE 26 DE JANEIRO DE 2017

A DIRETORA-GERAL SUBSTITUTA DO CAMPUS BRASÍLIA DO INSTITUTO

FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE BRASÍLIA, nomeada pela

Portaria Nº 3.742, de 29 de dezembro de 2016, publicado no DOU em 30 de dezembro de 2016,

no uso de suas atribuições legais e regimentais, resolve:

 Art. 1° – Constituir Comissão responsável pelo Processo Seletivo Simplificado para

Contrataçaõ de Professor Substituto na área de Contabilidade, conforme o Edital nº 02/2017 -

CBRA/IFB, de 18 de janeiro de 2017.

 Art. 2º – Designar para compor a banca responsável pela área de Contabilidade, sob a

presidência do primeiro, os seguintes servidores: José Wagner Marques Raulino, matrícula

SIAPE nº 1055544, Maria Marclane Bezerra Vieira, matrícula SIAPE nº 1901104 e Maína

Emanuelle Sousa Lins, matrícula SIAPE nº 2043084.

 Art. 3º – A Banca terá um prazo de 35 (trinta e cinco) dias para a conclusão dos trabalhos,

a contar de 18/01/2016.

Art. 4º – Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

                                               Original Assinado

ROSANE CAVALCANTE DE SOUZA
Diretora-Geral - Substituta do Campus Brasília

Portaria nº 3.742, de 29 de dezembro de 2016

Publicada no BS/IFB, de 26.01.2017